
UCHWAŁA NR XXXII/289/2021 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2021 r. poz. 1372/ oraz art. 212, 214, 215, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2021 r. poz. 305/ 

Rada Gminy Lisków uchwala, co następuje: 

§ 1.  

- w Uchwale Nr XXIV/219/2020 Rady Gminy Lisków z dnia 29 grudnia 2020 roku; 

- w Uchwale Nr XXIV/220/2020 Rady Gminy Lisków z dnia 16 lutego 2021 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.15.2021 Wójta Gminy Lisków z dnia 10 marca 2021 roku; 

- w Uchwale Nr XXVI/234/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 25 marca 2021 roku 

- w Zarządzeniu Nr 0050.21.2021 Wójta Gminy Lisków z dnia 12 kwietnia 2021 roku; 

- w Uchwale Nr XXVII/240/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 27 kwietnia 2021 roku 

- w Zarządzeniu Nr 0050.26.2021 Wójta Gminy Lisków z dnia 19 maja 2021 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.27.2021 Wójta Gminy Lisków z dnia 28 czerwca 2021 roku; 

- w Uchwale Nr XXVIII/243/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 30 czerwca 2021 roku 

- w Zarządzeniu Nr 0050.31.2021 Wójta Gminy Lisków z dnia 20 lipca 2021 roku; 

- w Uchwale Nr XXIX/255/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 11 sierpnia 2021 roku 

- w Uchwale Nr XXX/261/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 23 września 2021 roku 

- w Zarządzeniu Nr 0050.41.2021 Wójta Gminy Lisków z dnia 18 października 2021 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.43.2021 Wójta Gminy Lisków z dnia 28 października 2021 roku; 

- w Uchwale Nr XXXI/265/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 25 listopada 2021 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 32.662.330,97 zł, z tego·Dochody 
bieżące w kwocie 29.963.992,97 zł.·Dochody majątkowe w kwocie 2.698.338,00 złZgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 9.517.727,88 zł; 

2) Środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 521.008,90 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

3) środki na realizację zadań gmin pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania Covid –19 w kwocie 
214.880,84 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2b. 

4) dochody na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 79.450,00 zł ”;”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 32.963.830,48 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, z tego:·Wydatki bieżące w wysokości 26.968.953,22 zł,·Wydatki majątkowe 
w wysokości 5.994.877,26 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF98104-882C-44C3-ADCB-F69C5CFD09CC. Podpisany Strona 1



2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 9.517.727,88 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, w kwocie 
1.118.719,49 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) wydatki na zadania realizowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 
590.070,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2a; 

4) wydatki na realizację zadań gmin pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania Covid –19 w kwocie 
214.880,84 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2b. 

5) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 79.450,00 zł ”;. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 301.499,51 zł, zostanie sfinansowany przychodami z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków z budżetu Unii”. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 1.340.261,51 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5”.. 

5. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 1.541.500,00 zł, 
z tego na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 1.000.000,00 zł; 

2. pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy – 301.499,51zł; 

3. spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 240.000,49 zł”.. 

6. § 8 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: 

1. Przychody – 2.124.155,93 zł 

2. Koszty – 2.124.155,93 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 8”.. 

7. § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 1.792.754,53 zł 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 1.029.252,16 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 6.”. 

8. § 11 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody z wpływów z tytułu opłat, o których mowa w art. 6 r Ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach w kwocie 1.200.000,00 zł, przeznacza się na sfinansowanie wydatków 
w kwocie 1.200.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7”.. 

9. W załączniku Nr 1 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej 
Uchwały 

10. W załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 2 do niniejszej 
Uchwały 

11. W załączniku Nr 2 a do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 2 a do niniejszej 
Uchwały 

12. W załączniku Nr 2 b do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 2 b do niniejszej 
Uchwały 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF98104-882C-44C3-ADCB-F69C5CFD09CC. Podpisany Strona 2



13. W załączniku Nr 4 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 3 do niniejszej 
Uchwały 

14. W załączniku Nr 5 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 4 do niniejszej 
Uchwały 

15. W załączniku Nr 6 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 5 do niniejszej 
Uchwały 

16. W załączniku Nr 7 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 6 do niniejszej 
Uchwały 

17. W załączniku Nr 9 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 7 do niniejszej 
Uchwały 

18. W załączniku Nr 10 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 8 do niniejszej 
Uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF98104-882C-44C3-ADCB-F69C5CFD09CC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/289/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 1 100,00 400,00 1 500,00

02001 Gospodarka leśna 1 100,00 400,00 1 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 100,00 400,00 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 115 000,00 150,00 115 150,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 115 000,00 150,00 115 150,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 150,00 150,00

750 Administracja publiczna 123 227,00 100,00 123 327,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 250,00 100,00 24 350,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 100,00 250,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 385 168,00 118 940,00 6 504 108,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 563 382,00 6 000,00 1 569 382,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 237 000,00 6 000,00 243 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 044 500,00 52 940,00 1 097 440,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 440 000,00 35 000,00 475 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 172 700,00 17 500,00 190 200,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

2 000,00 200,00 2 200,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

10 000,00 240,00 10 240,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

3 593 086,00 60 000,00 3 653 086,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 308 000,00 60 000,00 368 000,00

758 Różne rozliczenia 10 412 442,00 1 710 321,00 12 122 763,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

565 960,00 1 710 321,00 2 276 281,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF98104-882C-44C3-ADCB-F69C5CFD09CC. Podpisany Strona 1



6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 1 710 321,00 1 710 321,00

801 Oświata i wychowanie 288 638,26 160 000,00 448 638,26

80101 Szkoły podstawowe 0,00 160 000,00 160 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 160 000,00 160 000,00

852 Pomoc społeczna 295 489,19 -13 000,00 282 489,19

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

56 885,00 -9 000,00 47 885,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

56 885,00 -9 000,00 47 885,00

85216 Zasiłki stałe 95 252,00 -4 000,00 91 252,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

87 713,00 -4 000,00 83 713,00

855 Rodzina 9 111 869,50 2 000,00 9 113 869,50

85504 Wspieranie rodziny 0,00 2 000,00 2 000,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 2 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 602 625,00 2 000,00 1 604 625,00

90095 Pozostała działalność 0,00 2 000,00 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 30 681 419,97 1 980 911,00 32 662 330,97

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF98104-882C-44C3-ADCB-F69C5CFD09CC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/289/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 038 569,25 1 690 321,00 2 728 890,25

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 397 033,23 1 690 321,00 2 087 354,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 795,23 1 690 321,00 1 888 116,23

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

506 300,00 6 000,00 512 300,00

40002 Dostarczanie wody 506 300,00 6 000,00 512 300,00

4270 Zakup usług remontowych 134 000,00 5 000,00 139 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 1 000,00 46 000,00

600 Transport i łączność 3 941 865,36 -251 998,00 3 689 867,36

60016 Drogi publiczne gminne 2 808 017,33 -251 998,00 2 556 019,33

4300 Zakup usług pozostałych 115 274,33 35 060,00 150 334,33

4430 Różne opłaty i składki 53 000,00 5 000,00 58 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 853 253,00 -292 058,00 1 561 195,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 151 520,00 3 500,00 155 020,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 151 520,00 3 500,00 155 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 050,00 3 500,00 39 550,00

4260 Zakup energii 6 700,00 20,00 6 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 950,00 2 000,00 19 950,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

16 000,00 -2 020,00 13 980,00

710 Działalność usługowa 78 200,00 -400,00 77 800,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 70 200,00 -400,00 69 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 200,00 -400,00 2 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 2 000,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 -2 000,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 3 171 081,64 6 500,00 3 177 581,64

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 739 804,64 0,00 2 739 804,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 846,29 200,00 114 046,29

4300 Zakup usług pozostałych 256 937,00 -200,00 256 737,00

75095 Pozostała działalność 207 500,00 6 500,00 214 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 000,00 6 500,00 73 500,00

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF98104-882C-44C3-ADCB-F69C5CFD09CC. Podpisany Strona 1



751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 082,00 0,00 1 082,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 082,00 0,00 1 082,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 923,28 -0,01 923,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158,72 0,01 158,73

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 168 000,00 7 380,00 175 380,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 146 000,00 7 380,00 153 380,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 7 380,00 7 380,00

801 Oświata i wychowanie 8 075 109,95 164 750,00 8 239 859,95

80101 Szkoły podstawowe 5 826 544,15 148 767,00 5 975 311,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 930 774,55 -13 203,38 3 917 571,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 735 640,00 4 800,00 740 440,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81 400,00 -5 647,00 75 753,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 530,00 1 500,00 127 030,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 200,00 1 200,00 2 400,00

4260 Zakup energii 78 780,00 6 400,00 85 180,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 200,00 -1 050,00 2 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 630,00 -3 050,00 45 580,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00 -1 300,00 800,00

4430 Różne opłaty i składki 4 750,00 -646,00 4 104,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 251 744,60 363,38 252 107,98

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -600,00 1 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 160 000,00 160 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 441 282,84 5 946,00 447 228,84

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 680,00 200,00 18 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272 400,00 400,00 272 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 485,00 5 500,00 57 985,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 567,00 -154,00 7 413,00

80104 Przedszkola 948 062,16 2 600,00 950 662,16

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

30 000,00 2 600,00 32 600,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 33 000,00 0,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 100,00 500,00 9 600,00

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF98104-882C-44C3-ADCB-F69C5CFD09CC. Podpisany Strona 2



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

18 300,00 -500,00 17 800,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

175 859,62 1 892,00 177 751,62

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 310,00 120,00 8 430,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 951,30 600,00 112 551,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 973,00 1 200,00 23 173,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 119,00 -28,00 3 091,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

394 650,92 5 545,00 400 195,92

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 482,00 40,00 12 522,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 288 714,20 1 700,00 290 414,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 418,00 4 000,00 58 418,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 310,00 -195,00 8 115,00

852 Pomoc społeczna 734 240,19 -14 682,00 719 558,19

85202 Domy pomocy społecznej 102 170,00 -3 060,00 99 110,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

102 170,00 -3 060,00 99 110,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

63 835,00 -9 000,00 54 835,00

3110 Świadczenia społeczne 63 835,00 -9 000,00 54 835,00

85216 Zasiłki stałe 95 752,00 -4 000,00 91 752,00

3110 Świadczenia społeczne 88 213,00 -4 000,00 84 213,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 364 390,35 2 273,00 366 663,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 389,35 3 000,00 261 389,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 500,00 -600,00 47 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 450,00 60,00 3 510,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 1 100,00 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -200,00 11 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 -300,00 2 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 787,00 -787,00 0,00

85295 Pozostała działalność 21 990,84 -895,00 21 095,84

4220 Zakup środków żywności 895,00 -895,00 0,00

855 Rodzina 9 463 953,84 3 682,00 9 467 635,84

85501 Świadczenie wychowawcze 5 555 210,60 0,00 5 555 210,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 561,63 111,00 31 672,63

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF98104-882C-44C3-ADCB-F69C5CFD09CC. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 962,00 12,00 7 974,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 095,00 2,00 1 097,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 362,83 -125,00 1 237,83

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 205 002,00 0,00 3 205 002,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 459,00 600,00 67 059,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 277 274,00 -1 620,00 275 654,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 147,00 20,00 167,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 903,74 800,00 3 703,74

4300 Zakup usług pozostałych 6 844,00 200,00 7 044,00

85504 Wspieranie rodziny 58 114,00 1 487,00 59 601,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 198,00 2 000,00 43 198,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -300,00 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 213,00 -213,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 61 932,00 2 195,00 64 127,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

61 932,00 2 195,00 64 127,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 420 137,24 0,00 420 137,24

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 771,43 -0,64 8 770,79

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 801,85 -0,08 801,77

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 199,13 -0,59 1 198,54

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 109,62 -0,05 109,57

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 21 187,81 4 020,85 25 208,66

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 936,89 367,61 2 304,50

4267 Zakup energii 11 679,53 -125,89 11 553,64

4269 Zakup energii 1 067,73 -11,51 1 056,22

4307 Zakup usług pozostałych 57 430,32 -3 893,73 53 536,59

4309 Zakup usług pozostałych 24 970,26 -355,97 24 614,29

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 983 594,29 13 700,00 1 997 294,29

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 362 000,00 6 000,00 368 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 1 000,00 41 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 5 000,00 70 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 -100,00 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 300,00 20,00 45 320,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 150,00 210,00 8 360,00

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF98104-882C-44C3-ADCB-F69C5CFD09CC. Podpisany Strona 4



4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -130,00 870,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00 4 700,00 19 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 4 700,00 9 700,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 310 000,00 3 000,00 313 000,00

4260 Zakup energii 285 000,00 3 000,00 288 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 109,00 60 000,00 981 109,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 533 000,00 21 000,00 554 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

397 000,00 21 000,00 418 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -4 000,00 6 000,00

92116 Biblioteki 164 000,00 15 000,00 179 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

164 000,00 15 000,00 179 000,00

92195 Pozostała działalność 219 109,00 24 000,00 243 109,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 609,00 4 000,00 36 609,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 690,00 20 000,00 178 690,00

926 Kultura fizyczna 430 899,56 100,00 430 999,56

92601 Obiekty sportowe 286 414,56 100,00 286 514,56

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 50,00 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 740,66 50,00 14 790,66

Razem: 31 274 977,48 1 688 853,00 32 963 830,48

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF98104-882C-44C3-ADCB-F69C5CFD09CC. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 a
do Uchwały Nr XXXII/289/2021
Rady Gminy Lisków 
z dnia 21 grudnia 2021roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej
na 2021 rok

Wydatki na zadania realizowane ze środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych  w 2021 r.

Klasyfikacja Nazwa Plan
Dział Rozdział §
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 560.070,00

60016 Drogi publiczne gminne 560.070,00
6050 „Przebudowa drogi gminnej w m. Małgów dz. nr 68” 75.000,00
6050 „Przebudowa drogi gminnej w Liskowie, ul. Słoneczna 

w zakresie chodnika dz. nr 366
66.000,00

6050 „Przebudowa odcinka ulicy Słonecznej w Liskowie” 32.000,00
6050 Przebudowa drogi w m. Polesie dz. nr 301 Gm. Lisków” 134.650,00
6050 Przebudowa drogi w m. Zakrzyn – Kolonia  dz. nr 37 

Gm. Lisków - Przepust”
138.680,00

6050 Przebudowa drogi w m. Zakrzyn dz. nr 688, Gm. 
Lisków”

113.740,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 30.000,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 30.000,00

6050 „Zmiana sposobu użytkowania części pomieszczeń 
Szkoły Podstawowej w Zakrzynie z jej przebudową na 
dwa oddziały przedszkolne wraz z rozbudową o schody
zewnętrzne i pochylnię”

30.000,00

Razem 590.070,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF98104-882C-44C3-ADCB-F69C5CFD09CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 b
do Uchwały Nr XXXII/289/2021
Rady Gminy Lisków 
z dnia 21 grudnia 2021 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej
na 2021 rok

Dochody i wydatki na realizację zadań gmin pozyskane 
z  Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w 2021 roku

Klasyfikacja Nazwa Plan
Dział Rozdział §

DOCHODY
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 160.000,00

80101 Szkoły podstawowe 160.000,00
6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid – 19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem Covid -19

160.000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 35.500,00
85195 Pozostała działalność 35.500,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid – 19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem Covid -19

35.500,00

852 Pomoc społeczna 19.380,84
85295 Pozostała działalność 19.380,84

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid – 19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem Covid -19

19.380,84

Razem 214.880,84

WYDATKI
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 160.000,00

80101 Szkoły podstawowe 160.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160.000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 35.500,00
85195 Pozostała działalność 35.500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17.651,83
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3.164,96
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
183,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.637,05
4300 Zakup usług pozostałych 5.863,00

852 POMOC SPOŁECZNA 19.380,84
85295 Pozostała działalność 19.380,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16.123,74
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2.862,06
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
395,04

Razem 214.880,84

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe
Ustala się plan dochodów i wydatków w kwocie 160.000,00 zł,  na realizację
programu: „Laboratoria Przyszłości” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF98104-882C-44C3-ADCB-F69C5CFD09CC. Podpisany Strona 1



DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA
Rozdział 85195 Pozostała działalność
-Ustala  się  plan  dochodów  i  wydatków  z  przeznaczeniem  na  organizację
transportu  osób  mających  trudności  w  samodzielnym  dotarciu  do  punktu
szczepień przeciwko wirusowi SARS-Co-V-2 w kwocie 25.500,00 zł.
-  Ustala  się  plan  dochodów  i  wydatków  z  przeznaczeniem  na  organizację
promocji szczepień przeciwko wirusowi SARS-Co-V-2 w kwocie 10.000,00 zł.

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA
Rozdział 85295 Pozostała działalność
Zaplanowano dochody i wydatki na realizację programu „Wspieraj Seniora” w
kwocie 19.380,84 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF98104-882C-44C3-ADCB-F69C5CFD09CC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/289/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 082,00 0,00 1 082,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 082,00 0,00 1 082,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 923,28 -0,01 923,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158,72 0,01 158,73

855 Rodzina 8 812 712,60 0,00 8 812 712,60

85501 Świadczenie wychowawcze 5 551 510,60 0,00 5 551 510,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 561,63 111,00 31 672,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 962,00 12,00 7 974,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 095,00 2,00 1 097,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 362,83 -125,00 1 237,83

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 198 002,00 0,00 3 198 002,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 459,00 600,00 67 059,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 277 274,00 -1 620,00 275 654,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 147,00 20,00 167,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 903,74 800,00 3 703,74

4300 Zakup usług pozostałych 6 844,00 200,00 7 044,00

Razem: 9 517 727,88 0,00 9 517 727,88

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF98104-882C-44C3-ADCB-F69C5CFD09CC. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/289/2021  Rady Gminy Lisków z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 690 321,00397 033,23 2 087 354,23

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 690 321,00 2 087 354,23397 033,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 795,23 1 690 321,00 1 888 116,23

BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ 0,00 1 710 321,00 1 710 321,00
MODERNIZACJA SYSTEMU ZAOPATRZENIA W WODĘ I 
ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW 100 000,00 - 20 000,00 80 000,00

POPRAWA GOSPODARKI WODNO - ŚCIEKOWEJ NA TERENIE GMINY 
LISKÓW 97 795,23 0,00 97 795,23

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 710,00 0,00 100 710,00
POPRAWA FUNKCJONALNOŚCI I BEZPIECZEŃSTWA UŻYTKOWANIA 
SYSTEMU WODNO - KANALIZACYJNEGO GMINY LISKÓW 100 710,00 0,00 100 710,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 528,00 0,00 98 528,00
POPRAWA FUNKCJONALNOŚCI I BEZPIECZEŃSTWA UŻYTKOWANIA 
SYSTEMU WODNO - KANALIZACYJNEGO GMINY LISKÓW 98 528,00 0,00 98 528,00

600 Transport i łączność - 292 058,003 682 891,03 3 390 833,03

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 1 133 848,031 133 848,03

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
1 133 848,03 0,00 1 133 848,03

DOTACJA CELOWA NA DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI 
INWESTYCJI I ZAKUPOÓW INWESTYCYJNYCH 1 133 848,03 0,00 1 133 848,03

60016 Drogi publiczne gminne - 292 058,00 2 256 985,002 549 043,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 853 253,00 - 292 058,00 1 561 195,00
BUDOWA DROGI WEWNETRZNEJ W M. LISKÓW, DZIAŁKA NR 423/5; 
454, 455/3; 456/1; 457/1 115 000,00 0,00 115 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W LISKOWIE, UL. SŁONECZNA W 
ZAKRESIE CHODNIKA DZ. NR 366 66 000,00 0,00 66 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W M. MAŁGÓW DZ. NR 68 75 000,00 0,00 75 000,00

PRZEBUDOWA DROGI W M. POLESIE, DZ. NR 301, GM. LISKÓW 256 000,00 0,00 256 000,00
PRZEBUDOWA DROGI W M. ZAKRZYN - KOLONIA , DZ. NR 37, GM. 
LISKÓW - PRZEPUST 278 000,00 0,00 278 000,00

PRZEBUDOWA DROGI W M. ZAKRZYN, DZ. NR 688, GM. LISKÓW 238 000,00 0,00 238 000,00

PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH 793 253,00 - 292 058,00 501 195,00

PRZEBUDOWA ODCINKA UL;ICY SŁONECZNEJ W LISKOWIE 32 000,00 0,00 32 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF98104-882C-44C3-ADCB-F69C5CFD09CC. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 441 430,00 0,00 441 430,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ MAŁGÓW, MAŁGÓW - KOLONIA 441 430,00 0,00 441 430,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254 360,00 0,00 254 360,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ MAŁGÓW, MAŁGÓW - KOLONIA 254 360,00 0,00 254 360,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0052 000,00 52 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 52 000,0052 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKÓW KOMUNALNYCH 12 000,00 0,00 12 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

ZAKUP GRUNTU 40 000,00 0,00 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0059 500,00 59 500,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 15 000,0015 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00

DOFINANSOWANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 15 000,00 0,00 15 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 7 000,007 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 7 000,00 0,00 7 000,00

DOFINANSOWANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 7 000,00 0,00 7 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 37 500,0037 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 500,00 0,00 28 500,00

ZAKUP SAMOCHODU 28 500,00 0,00 28 500,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
9 000,00 0,00 9 000,00

DOTACJA CELOWA NA DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI 
INWESTYCJI I ZAKUPOÓW INWESTYCYJNYCH 9 000,00 0,00 9 000,00

801 Oświata i wychowanie 160 000,0030 000,00 190 000,00

80101 Szkoły podstawowe 160 000,00 160 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 160 000,00 160 000,00
ROZWIJANIE SZKOLNEJ INFRASTRUKTURY W RAMACH PROGRAMU 
"LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI" 0,00 160 000,00 160 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 30 000,0030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF98104-882C-44C3-ADCB-F69C5CFD09CC. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWANIA CZĘŚCI POMIESZCZEŃ SZKOŁY 
PODSTAWOWEJ W ZAKRZYNIE Z JEJ PRZEBUDOWĄ NA DWA

 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE WRAZ Z ROZBUDOWĄ O SCHODY

 

ZEWNĘTRZNE I POCHYLNIĘ

30 000,00 0,00 30 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,0016 500,00 16 500,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 16 500,0016 500,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
16 500,00 0,00 16 500,00

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA ZADANIE „BUDOWA 
MODUŁOWEGO IZOLOWANEGO PAWILONU ŁÓŻKOWEGO DO

 

REHABILITACJI PULMONOLOGICZNEJ, W TYM DLA OSÓB Z

 

POWIKŁANIAMI WYWOŁANYMI PRZEZ ZAKAŻENIE SARS-COV-2”

6 500,00 0,00 6 500,00

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA ZAKUP HISTEROSKOPU I 
DEFIBRYLATORA 10 000,00 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0020 000,00 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 20 000,0020 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 20 000,00 0,00 20 000,00

ZAKUP I OBJĘCIE UDZIAŁÓW 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

BUDOWA I MODERNIZACJA LINII OŚWIETLENIA ULICZNEGO 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00158 690,00 178 690,00

92195 Pozostała działalność 20 000,00 178 690,00158 690,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 690,00 20 000,00 178 690,00
NASZ NOWY WSPÓLNY PLAC – STWORZENIE MIEJSCA DO 
REKREACJI I WSPÓLNEGO WYPOCZYNKU W SOŁECTWIE ZAKRZYN 80 690,00 0,00 80 690,00

NASZE WSPÓLNE MIEJSCE – ODNOWIENIE POMIESZCZEŃ 
GOSPODARCZYCH DLA MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA MAŁGÓW 75 500,00 20 000,00 95 500,00

NOWE I FUNKCJONALNE OBLICZE CZĘŚCI POMIESZCZEŃ DLA 
SOŁECTWA LISKÓW 2 500,00 0,00 2 500,00

4 416 614,26 5 994 877,261 578 263,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF98104-882C-44C3-ADCB-F69C5CFD09CC. Podpisany Strona 3



                                                                                                      Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXXII/289/2021
Rady Gminy Lisków 
z dnia 21 grudnia 2021 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej
na 2021 rok

PRZYCHODY I ROZCHODY
BUDŻETU GMINY LISKÓW NA 2021 ROK

Lp. Treść § Plan

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1.340.261,51

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 903 541.500,00

2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 644.813,19

3. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art.
5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków

§ 906 83.813,99

4. Wolne środki, o których mowa w art. 217. ust. 2 pkt. 6 
ustawy

§ 950 50.274,33

5. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych

§ 951 19.860,00

Rozchody ogółem 1.038.762,00

1. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

§ 963 376.202,00

2. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 19.860,00
3. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 642.700,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF98104-882C-44C3-ADCB-F69C5CFD09CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXXI/289/2021
Rady Gminy Lisków 
z dnia 21 grudnia 2021 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej
na 2021 rok

PLAN DOTACJI NA 2021 ROK

Dla jednostek sektora finansów publicznych:

Dział Rozdz. Treść Kwota
600 Transport i łączność 1.133.848,03

60014 Drogi publiczne powiatowe – dotacja 
celowa

1.133.848,03

801 Oświata i wychowanie 32.600,00
80104 Przedszkola – dotacja celowa 32.600,00

851 Ochrona zdrowia 27.837,21
85111 Szpitale ogólne – dotacja celowa 16.500,00
85195 Pozostała działalność – dotacja celowa 11.337,21

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1.469,29

90095 Pozostała działalność dotacja celowa 1.469,29
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
597.000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – 
dotacja podmiotowa

418.000,00 

92116 Biblioteki – dotacja podmiotowa  179.000,00
Razem 1.792.754,53

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

Dział Rozdz. Treść Kwota
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
16.380,00

75412 Ochotnicze straże pożarne dotacja celowa 16.380,00
801 Oświata i wychowanie 913.062,16

80104 Przedszkola – dotacja podmiotowa 896.062,16
80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych i w innych 
formach wychowania przedszkolnego – 
dotacja podmiotowa

17.000,00

851 Ochrona zdrowia 37.000,00
85195 Pozostała działalność – dotacja celowa 37.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

12.810,00

92195 Pozostała działalność – dotacja celowa 12.810,00
926 Kultura fizyczna 50.000,00

92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej– 
dotacja celowa

50.000,00

Razem 1.029.252,16

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF98104-882C-44C3-ADCB-F69C5CFD09CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXXII/289/2021
Rady Gminy Lisków 
z dnia 21 grudnia 2021 roku
w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej \na 2021 rok

Dochody z tytułu wpływów opłat o których mowa 
w art. 6 r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

 i wydatki na sfinansowanie zadań związanych 
z utrzymaniem czystości i porządku w gminie na 2021 rok 

Dział Rozdział § Treść Wartość
Dochody

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

1.200.000,00

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

1.200.000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

1.200.000,00

Wydatki
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
1.200.000,00

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

1.200.000,00

3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń

200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45.320,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.360,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1.200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.202,74
4300 Zakup usług pozostałych 1.129.997,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00
4430 Różne opłaty i składki 870,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1.550,26

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

600,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF98104-882C-44C3-ADCB-F69C5CFD09CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XXXII/289/2021
Rady Gminy Lisków 
z dnia 21 grudnia 2021 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej
na 2021 rok

Plan przychodów i kosztów
Samorządowego Zakładu Budżetowego

Zakładu Aktywności Zawodowej „Swoboda”
na 2021 rok

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ
Rozdział 85395 Pozostała działalność

Lp. Wyszczególnienie Plan

1. Stan środków obrotowych na początek okresu 117.000,00

2. Przychody 2.124.155,93
w tym:
- Przychody własne 1.043.966,00
w tym:
       - wpływy ze sprzedaży usług 400.000,00

- wpływy ze sprzedaży wyrobów 258.000,00
       - odsetki z rachunku bankowego 1.000,00
       - wpłaty na cele statutowe 1.000,00
       - pozostałe przychody 383.966,00
- Dofinansowanie kosztów działania zakładu 1.080.189,93
w tym:
      - środki PFRON 1.002.433,93
      - środki Województwa Wielkopolskiego 77.756,00

3. Koszty 2.124.155,93
w tym:
      - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1.429.797,00
      - pozostałe koszty 542.358,93
      - wydatki inwestycyjne 12.000,00
      - zakupy inwestycyjne 140.000,00

4. Stan środków obrotowych na koniec okresu 117.000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF98104-882C-44C3-ADCB-F69C5CFD09CC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 

DZIAŁ 020 LEŚNICTWO 

Rozdział 02001 Gospodarka leśna 

Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z tytułu dzierżawy obwodów łowieckich o kwotę 400,00 zł. 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

Zwiększa się plan dochodów z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat z najmu lokali użytkowych o kwotę 
150,00 zł 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 100,00 zł.  

DZIAŁ 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych  

Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z podatku od środków transportowych o kwotę 6.000,00 zł. 

Rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości, podatku od środków 
transportowych, wpływy z tytułu kosztów upomnień oraz odsetek od nieterminowych wpłat o kwotę 
52.940,00 zł. 

Rozdział 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  

Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływu udziałów w podatku dochodowym od osób prawnych o kwotę 
60.000,00 zł 

DZIAŁ 758 RÓZNE ROZLICZENIA  

Rozdział 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

Na podstawie zawiadomienia Ministra Finansów Nr ST3.4751.6.2021.K z dnia 15 listopada 2021 roku 
wprowadza się uzupełniającą subwencję ogólną w kwocie 1.710.321,00 zł z przeznaczeniem na wsparcie 
finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF98104-882C-44C3-ADCB-F69C5CFD09CC. Podpisany Strona 1



DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

Zwiększa się dochody o kwotę 160.000,00 zł, z tytułu przyznania wsparcia finansowego z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID – 19 na realizację programu: „Laboratoria Przyszłości”  

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe  

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.437.2021.7 z dnia 30 listopada 
2021 roku zmniejsza się plan dochodów z tytułu dotacji celowej o kwotę 9.000,00 zł.  

Rozdział 85216 Zasiłki stałe 

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.437.2021.7 z dnia 30 listopada 
2021 roku zmniejsza się plan dochodów z tytułu dotacji celowej o kwotę 4.000,00 zł.  

DZIAŁ 855 RODZINA 

Rozdział 85504 Wspieranie rodziny 

Na podstawie umowy Nr PS-III.946.2.2021.82 zawartej dnia 1 grudnia 2021 roku z Wojewodą 
Wielkopolskim zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.000,00 zł, na realizacje programu asystent rodziny na 
rok 2021. 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90095 Pozostała działalność 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.000,00 zł. 

PRZYCHODY  

Zmniejsza się przychody z tytułu środków pochodzących z Funduszu Inwestycji Samorządowych o kwotę 
292.058,00 zł. 

WYDATKI 

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  

  Na podstawie zawiadomienia Ministra Finansów Nr ST3.4751.6.2021.K z dnia 15 listopada 2021 
roku wprowadza się wydatki w kwocie 1.710.321,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. : „Budowa 
sieci kanalizacji sanitarnej” 

  Zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych na zadanie pn.: Modernizacja systemu zaopatrzenia w 
wodę i odprowadzania ścieków” o kwotę 20.000,00 zł.  

DZIAŁ 400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I 
WODĘ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF98104-882C-44C3-ADCB-F69C5CFD09CC. Podpisany Strona 2



Rozdział 40002 Dostarczanie wody 

Zwiększa się plan wydatków na zakup usług remontowych i zakup usług pozostałych o kwotę 6.000,00 zł,  

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 

  Zwiększa się plan wydatków bieżących na zakup usług pozostałych i różne opłaty i składki o kwotę 
40.060,00 zł; 

  Zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych na zadanie: „Przebudowa dróg gminnych” o kwotę 
292.058,00 zł ze środków Funduszu Inwestycji Lokalnych; 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zwiększa się plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.500,00 zł oraz dokonuje się 
przeniesień między paragrafami.  

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 400,00 zł z tytułu diet komisji architektonicznej oraz dokonuje się 
przeniesień między paragrafami.  

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami. 

Rozdział 75095 Pozostała działalność  

Zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 6.500,00 zł.  

DZIAŁ 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,  

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA  

Rozdział 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa  

Dokonuje się przeniesień między paragrafami. 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne  

Zwiększa się plan wydatków z tytułu dotacji celowej dla jednostki OSP Koźlątków na sfinansowanie zadań 
bieżących o kwotę 7.380,00 zł.  

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF98104-882C-44C3-ADCB-F69C5CFD09CC. Podpisany Strona 3



Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

  Zwiększa się plan wydatków na składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 2.150,00 zł.  

  Zwiększa się wydatki o kwotę 160.000,00 zł, z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na 
realizację programu: „Laboratoria Przyszłości”  

Rozdział 80104 Przedszkola 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.600,00 zł, z tytułu zwrotu dotacji na dzieci  
z terenu Gminy Lisków uczęszczające do przedszkoli prowadzonych przez osoby prawne i osoby fizyczne 
na terenie innych gmin; 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży  
w szkołach podstawowych 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami i rozdziałami. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3.060,00 zł na opłaty za pobyt mieszkańców z terenu gminy Lisków 
w domu pomocy społecznej. 

Rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe  

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.437.2021.7 z dnia 30 listopada 
2021 roku zmniejsza się plan wydatków o kwotę 9.000,00 zł.  

Rozdział 85216 Zasiłki stałe 

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.437.2021.7 z dnia 30 listopada 
2021 roku zmniejsza się wydatków o kwotę 4.000,00 zł.  

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

Zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.273,00 zł, oraz dokonuje 
się przeniesień między paragrafami. 

Rozdział 85295 Pozostała działalność 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 895,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF98104-882C-44C3-ADCB-F69C5CFD09CC. Podpisany Strona 4



DZIAŁ 855 RODZINA  

Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze 

Dokonuje sie przeniesień między paragrafami. 

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczeń społecznych 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami. 

Rozdział 85504 Wspieranie rodziny 

  Na podstawie umowy Nr PS-III.946.2.2021.82 zawartej dnia 1 grudnia 2021 roku z Wojewodą 
Wielkopolskim zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.000,00 zł, na realizacje programu asystent 
rodziny na rok 2021. 

  Zmniejsza się plan wydatków na szkolenia pracowników oraz wpłaty PPK o kwotę 513,00 zł. 

Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.195,00 zł. 

Rozdział 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami. 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Zwiększa się plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych o kwotę 
6.000,00 zł. 

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami  

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.700,00 zł. 

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Zwiększa się plan wydatków na zakup energii o kwotę 3.000,00 zł. 

DZIAŁ 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Zwiększa sie plan wydatków w formie dotacji podmiotowej o kwotę 21.000,00 zł z przeznaczeniem na 
wydatki bieżące związane z utrzymaniem i funkcjonowaniem Gminnego Ośrodka Kultury w Liskowie i 
Domu Kultury Małgowie oraz Regionalnej Izby Pamięci w Liskowie oraz dokonuje się przeniesień między 
paragrafami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF98104-882C-44C3-ADCB-F69C5CFD09CC. Podpisany Strona 5



Rozdział 92116 Biblioteki 

Zwiększa sie plan wydatków w formie dotacji podmiotowej o kwotę 15.000,00 zł z przeznaczeniem na 
wydatki bieżące związane z utrzymaniem i funkcjonowaniem Gminnej Biblioteki Publicznej w Liskowie. 

Rozdział 92195 Pozostała działalność 

  Zwiększa się plan wydatków o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: 
„Nasze wspólne miejsce – odnowienie pomieszczeń gospodarczych dla mieszkańców sołectwa 
Małgów”; 

  Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.900,00 zł z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: 
„Promocja i kultywowanie tradycji ludowych w sołectwie Lisków – zakup przenośnej sceny 
modułowej”; 

  Zwiększa się plan wydatków o kwotę 100,00 zł z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: „Pod 
wspólnym dachem – zakup namiotu oraz zestawów piknikowych dla sołectwa Koźlątków”; 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 100,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF98104-882C-44C3-ADCB-F69C5CFD09CC. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16
	Paragraf 1 Ustęp 17
	Paragraf 1 Ustęp 18

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 2b
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	PRZYCHODY I ROZCHODY
	BUDŻETU GMINY LISKÓW NA 2021 ROK
	Oświata i wychowanie
	Szpitale ogólne – dotacja celowa
	Przedszkola – dotacja podmiotowa
	Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych i w innych formach wychowania przedszkolnego – dotacja podmiotowa

	Ochrona zdrowia
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



